dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01-1n/19

02-1n/19

03-1n/19

04-1n/19

05-1M/19

06-1M/19

07-1n/19

08-1n/19

10-111/19

11-1ry/19

14-UT1/19

15-Ur/19

19-1M/19

20-1n/19

21-1nn/19

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

NN benauunu U.E

NN bensHunu U.E

NN bensaHuH U.E

NN bensaHun U.E

NN benauunu U.E

NN bensHunu U.E

NN bensaHuH U.E

NN bensaHun U.E

1N benauunu U.E

NN bensHuu U.E

NN bensaHuH U.E

NN bensaHuH U.E

NN benaHuH U.E

NN bensHuH U.E

NN bensuunu U.E

CBepeHun

bensHuH iBaH EBreHbeBunY

010039

06.12.2016

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

02.04.2019

02.04.2019

04.04.2019

06.04.2019

10.04.2019

18.04.2019

18.04.2019

23.04.2019

15.05.2019

12.05.2019

16.05.2019

16.05.2019

24.05.2019

02.06.2019

01.06.2019

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

KeapTupa

Oom n 3Y

KBapTupa

Oom n 3Y

Oom n 3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oowm, 3Y, x03.610K

KBapTupa

Oom 3Y n baHs

KBapTupa

KBapTupa

Oom + 3Y

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



22-1MN/19

23-1Mn/19

24-1N/19

25-1M/19

26-1M/19

27-11/19

29-1Mn/19

30-un/19

31-un/19

32-nn/19

33-un/19

63-ou/19

64-ou/19

67-ou/19

68-0u/19

69-o0u/19

71-ou/19

78-ou/19

79-ou/19

80-ou/19

82-ou/19

86-ou/19

88-0u/19

89-0u/19

NN bensaHun U.E

1N benauunu U.E

NN bensHuu U.E

NN bensaHuH U.E

NN bensaHuH U.E

NN benaHuH U.E

NN bensHuH U.E

NN bensaHuH U.E

NN bensaHuH U.E

NN benaHun U.E

NN bensauunu U.E

Coto3 "OMTMM"

Coto3 "OMTIIM"

Coto3 "OMTIIMN"

Cotoz "OMTOIM"

Coto3 "OMTOM"

Coto3 "OMTIIN"

Coto3 "OMTIIMN"

Cotos3 "OMTIM"

Coto3 "OMTMIM"

Coto3 "OMTIIMN"

Coto3 "OMTOIN"

Cotoz "OMTOIM"

Coto3 "OMTOMN"

05.06.2019

04.06.2019

06.06.2019

08.06.2019

09.06.2019

15.06.2019

18.06.2019

29.06.2019

01.07.2019

01.07.2019

29.06.2019

05.04.2019

02.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

10.04.2019

22.04.2019

30.04.2019

05.05.2019

06.05.2019

19.05.2019

06.06.2019

07.06.2019

24.05.2019

Oom + 3Y

3y

Oom+3Y

3Y, nom n 6aHs

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Oom+3Y

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

3Y(2)

Mapax

3y

Mapax

Fapax

KeapTupa n 3Y

Fapax(2)

KeapTupa

Fapax

om

3y

3Y, Mara3suH

Hexxunoe nomeuwieHne

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHaA



90-ou/19 Coto3 "OMTIIMN" 24.05.2019 Hexxnnoe nomewieHne PbiHOYHaA

95-0u/19 Cotos "OMTMIM" 25.06.2019 3y PbiHOYHas

97-ou/19 Coto3 "OMTIIMN" 25.06.2019 Mapax PblHOYHa4



