Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белянин Иван Евгеньевич 010039 06.12.2016								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						01-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	02.04.2019	Квартира	Рыночная
						02-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	02.04.2019	Дом и ЗУ	Рыночная
03-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	04.04.2019	Квартира	Рыночная						
04-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	06.04.2019	Дом и ЗУ	Рыночная						
05-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	10.04.2019	Дом и ЗУ	Рыночная						
06-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	18.04.2019	Квартира	Рыночная						
07-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	18.04.2019	Квартира	Рыночная						
08-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	23.04.2019	Квартира	Рыночная						
10-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	15.05.2019	Дом, ЗУ, хоз.блок	Рыночная						
11-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	12.05.2019	Квартира	Рыночная						
14-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	16.05.2019	Дом ЗУ и Баня	Рыночная						
15-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	16.05.2019	Квартира	Рыночная						
19-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	24.05.2019	Квартира	Рыночная						
20-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	02.06.2019	Дом + ЗУ	Рыночная						
21-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	01.06.2019	Квартира	Рыночная						

22-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	05.06.2019	Дом + ЗУ	Рыночная
23-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	04.06.2019	ЗУ	Рыночная
24-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	06.06.2019	Дом+ЗУ	Рыночная
25-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	08.06.2019	ЗУ, дом и баня	Рыночная
26-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	09.06.2019	Квартира	Рыночная
27-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	15.06.2019	Квартира	Рыночная
29-ИП/19	ИП Белянин И.Е.	18.06.2019	Квартира	Рыночная
30-ип/19	ИП Белянин И.Е.	29.06.2019	Дом+ЗУ	Рыночная
31-ип/19	ИП Белянин И.Е.	01.07.2019	Квартира	Рыночная
32-ип/19	ИП Белянин И.Е.	01.07.2019	Квартира	Рыночная
33-ип/19	ИП Белянин И.Е.	29.06.2019	Квартира	Рыночная
63-оц/19	Союз "ДМТПП"	05.04.2019	ЗУ(2)	Рыночная
64-оц/19	Союз "ДМТПП"	02.04.2019	Гараж	Рыночная
67-оц/19	Союз "ДМТПП"	10.04.2019	ЗУ	Рыночная
68-оц/19	Союз "ДМТПП"	10.04.2019	Гараж	Рыночная
69-оц/19	Союз "ДМТПП"	10.04.2019	Гараж	Рыночная
71-оц/19	Союз "ДМТПП"	22.04.2019	Квартира и ЗУ	Рыночная
78-оц/19	Союз "ДМТПП"	30.04.2019	Гараж(2)	Рыночная
79-оц/19	Союз "ДМТПП"	05.05.2019	Квартира	Рыночная
80-оц/19	Союз "ДМТПП"	06.05.2019	Гараж	Рыночная
82-оц/19	Союз "ДМТПП"	19.05.2019	Дом	Рыночная
86-оц/19	Союз "ДМТПП"	06.06.2019	ЗУ	Рыночная
88-оц/19	Союз "ДМТПП"	07.06.2019	ЗУ, Магазин	Рыночная
89-оц/19	Союз "ДМТПП"	24.05.2019	Нежилое помещение	Рыночная

90-оц/19	Союз "ДМТПП"	24.05.2019	Нежилое помещение	Рыночная
95-оц/19	Союз "ДМТПП"	25.06.2019	ЗУ	Рыночная
97-оц/19	Союз "ДМТПП"	25.06.2019	Гараж	Рыночная